РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

1 сессии 7 созыва
от 26 сентября 2018 года                                                                                             № 7
Об утверждении состава

постоянной ревизионной комиссии
Совета Муезерского муниципального
района
Руководствуясь положениями статей 22, 27 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Совет Муезерского муниципального района
 р е ш и л:

1. Избрать постоянную ревизионную комиссию Совета Муезерского муниципального района в количестве 5 человек в следующем составе:

Архипов Семен Степанович
Виноградов Алексей Леонидович

Ермак Игорь Васильевич

Кузьмина Елена Витовна

Септарова Елена Николаевна

Глава Муезерского муниципального района
                                         С.С. Стугарев